ЩЕТИНКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

                                                 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                          РЕШЕНИЕ

 02.03.2015                                      с.Щетинкино                            76-174-р

  О передачи полномочий по вопросам

осуществления муниципального земельного контроля.

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Щетинкинский селдьский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Передать муниципальному образованию Курагинский район осуществление части полномочий по  вопросам осуществления муниципального контроля.

2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете "Сисимский вестник".

 Глава Щетинкинского сельсовета                                                 В.В.Щекалев